
Pref. Ansiatuba-MA

Polha ^
Rubrica

TERMO DE HOMOLOGAÇAO
Prefeitura Municipal de Anajatuba

Secretaria Municipal de Administração
Registro de Preços Eletrônico - 056/2022

Resultado da Homologação

0001 - Tenda piramidal ou chapéu de bruxa com 10x10 metros, pó direito entre 3,00 a 4,00 metros de altura, com sistema de
captação e escoamento de água em calhas reforçadas, travadas através de máo francesa e hastes metálicas. - TENDA - Valor
Referência: 11.622,90

Fomeoador Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfto

Visual Industria e Comercio de Lortas TENDA 9 Unidade 11.530,00 103.770,00 Homologado em
20^)9/2022 15:32:46

Por Leonardo Mardes

Aragéo

Ltda

0002 - Tenda piramidal ou chapéu de bruxa com 10x10 metros, pé direito entre 3,00 a 4,00 metros do altura, com sistema de
captaçáo e escoamento de água em calhas reforçadas, travadas através de máo francesa e hastes metálicas. - TENDA - Valor
Referência: 11.622.00

i

Fomeoedor Quantidede Valor Final Valor Total Situaçfto

Visual industria e Comercio de Lonas TENDA 3 Unidade 11.530.00 34.590,00 Homologado em
20/09/2022 15:32:46

Por Leonardo Merdas

AragAo

Ltda

0003 - Tenda piramidal ou chapéu de bruxa com 05  x 05 metros, pé direito entre 2,50 a 3,00 metros de altura, com sistema de
captação e escoamento de água em calhas reforçadas. - TENDA - Valor Referência: 4.137,20

Fomeoedor Modelo Quantidade Valor Final Vabr Total SItueçAo

Visual Industria e Comercio de Lonas TENDA 15 Unidade 3.930,00 58.950,00 Homologado em
20/09/2022 15:32:46

Por Leonardo Mendes

Aregão

Ltda

Assinado de forma digital
por LEONARDO MENDES

ARAGAO:664143263 ARAGAO:66414326372
Dados: 2022.0920 15:38:30

-03'00'

LEONARDO MENDES

72

Leonardo Mendes Aragão

Autoridade Competente

Página 1 de 1

portal de A eutendcldade do documento pode ser verificada no elte httpar/AraildaarquIvo.poitaldecompraspublIcas.com.br
COMPRAS Documento gerado ototronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/03/2022 às 15:36:47.

■  PUBIICAS Cídigo verificador: 37A24B



Pret. An«lfltuba-MA

Folh^

Rubrica a

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 056/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, através do Secretário
Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as
informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico SRP n°
056/2022, que tem por objeto a seleção da proposta mais vantajosa visando o
REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura Contratação de empresa especializada
para o fornecimento de TENDAS de interesse das diversas Secretarias Município de
Anajatuba/MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
licitante vencedora do certame, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
homologação. EMPRESA: VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS LTDA
inscrita no CNPJ n“ 05.626.958/0001-06, no valor HOMOLOGADO R$ R$ 197.310,00
(Cento e noventa e sete mil, trezentos e dez reais). VALOR TOTAL HOMOLOGADO:
R$ 197.310,00 (Cento e noventa e sete mil, trezentos e dez reais). Considerando que o
critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então
a empresa supracitada acima como vencedora do Pregão Eletrônico SRP n° 056/2022,
sendo assim homologada os respectivos itens a empresa vencedora.

Anajatuba - MA, 20 de setembro de 2022

Assinado deforma

digital por LEONARDO
MENDES

LEONARDO

MENDES

ARAGAO:66414 aragaoiôóai4326372
Dados: 2022.09.20

15:5052-0300'326372

LEONARDO MENDES ARAGÃO
Secretário Municipal de Administração

Decreto n“006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO
Rua Benedito Leite, 868, Centro. CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

www.anaiatuba.ma.Qov.br




